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Footway förvärvar lagerautomation i Eskilstuna – stärker logistiknavet för e-handlare 

Footway OaaS AB (”Footway” eller ”Bolaget”) har förvärvat den högautomatiserade AutoStore-anläggningen i Eskilstuna. 
Anläggningen är en central del i Footways logistiknav för e-handlare och används idag av plattformens alla kunder. Genom 
att Bolaget nu äger anläggningen fullt ut, istället för via leasing, sänks kostnaderna och kontrollen över den långsiktiga 
driften stärks. 

I AutoStore-lagret arbetar robotar dygnet runt med att hämta fram rätt produkter ur ett kompakt kubsystem. Robotarna kör 
ovanpå lagret, plockar upp bins med beställda varor och placerar dem direkt på transportband. Tack vare att lådorna 
sömlöst förs vidare till övriga automationssystem för sortering, packning och returhantering skapas ett flöde där varje 
steg sker utan onödiga stopp.  

Eftersom hela infrastrukturen delas av många olika e-handlare kan priserna för logistiken erbjudas till betydligt lägre priser 
än traditionella tredjepartslogistiker, samtidigt som kapaciteten och servicenivån är hög. Lagret är 48 000 m2 och har 
kapacitet för att hantera 1000-tals mindre e-handlare. 

”Vi är glada över att nu kunna äga AutoStore-anläggningen i Eskilstuna fullt ut. Den har redan en viktig roll som hjärta i vår 
logistik, och genom förvärvet kan vi sänka våra kostnader och samtidigt skapa bättre förutsättningar för våra kunder. Att 
många e-handlare delar på samma infrastruktur är en styrka som gör det möjligt för oss att hålla riktigt konkurrenskraftiga 
priser. Det är ett steg som stärker plattformens långsiktiga konkurrenskraft,” säger Daniel Mühlbach, VD för Footway  

Finansiering​
Footway har nyligen stärkt sin finansiella ställning genom att ta in totalt 100 MSEK i nytt kapital, varav 90 MSEK genom 
nyemission och 10 MSEK genom lån. 

●​ 45 MSEK av nyemissionen utgjorde ett förskott som erlagts i samband med förvärvet av eCom Teams. Beloppet 
konverteras till aktiekapital efter beslut på den extra bolagsstämman den 23 september 2025. 

●​ 45 MSEK av nyemissionen genomfördes den 1 juli 2025 med stöd av bolagsstämmans bemyndigande till styrelsen. 

Cirka hälften av kapitalet har använts till strategiska investeringar – förvärven av AutoStore-anläggningen i Eskilstuna och 
eCom Teams e-handelsbutiker och produktlager. – som stärker både kundrelationer och Footways logistikplattform. Den 
återstående delen av kapitalet ger Bolaget ökad flexibilitet och handlingsutrymme för framtida tillväxt, ytterligare 
investeringar och potentiella förvärv. Kapitalanskaffningen stöddes av Bolagets största ägare, där cirka 90 procent av 
medlen kommer från Solberget Invest AB, Stiftelsen Industrifonden, Svea Bank AB och Altocumulus Invest AB. 

​
För ytterligare information​
Daniel Mühlbach, VD Footway OaaS AB​
Email: daniel.muhlbach@footway.com​
Mobil: 070-999 93 43​
​
Footway – eCom in a Box. Skala upp din verksamhet med låga kostnader och utan investering. Footway kopplas enkelt 
ihop med din e-handel. Plattformen ditt lager, distribution, returhantering och kundsupport. Vi stödjer idag 38 marknader – 
på 18 språk. Vår delade infrastruktur minskar komplexiteten och sänker kostnaderna, så att du kan fokusera på att växa 
ditt varumärke. Oavsett om du är en liten e-handlare eller en tillverkare som vill nå en bredare publik, erbjuder vi en 
standardiserad lösning som möjliggör snabb expansion och kontinuerlig innovation. Mer information om bolaget finns på 
footwayplus.com. - Gör som våra nöjda kunder – låt oss göra din e-handel enklare och mer lönsam! 
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